
1 29.08.2024г. 

 

 

 

 

газета Совета  и  Администрации Нижнеомского муниципального района 

 Омской области 

№ 43 

29.08.20242024 г. 

ОМСКАЯ ОБЛАСТЬ 

АДМИНИСТРАЦИЯ  НИЖНЕОМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

_____________________________________ 

29 августа  2024 г.                                                                                                              № 470 –П 

с.Нижняя Омка 

 

О внесении изменений в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов на 

территории Нижнеомского муниципального района Омской области, утверждённый постановлением 

Администрации Нижнеомского муниципального района  Омской области  

от 15 августа 2024 года № 436-П   

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Нижнеомского муниципального района 

Омской области, Администрация Нижнеомского муниципального района Омской области 

Постановляет: 

       1.Внести следующие изменения в реестр мест (площадок) накопления твёрдых коммунальных отходов 

на территории Нижнеомского муниципального района Омской области, утверждённый постановлением 

Администрации Нижнеомского муниципального района Омской области от 15 августа 2024 года № 436-П  

(далее – Реестр): 

- Реестр дополнить пунктом 79 следующего содержания: 
79 Омская 

область, 
Нижнеом

ский 

район,  с. 

Нижняя 

Омка,  ул. 

Почтовая, 
д.73 

55.437969, 

74.930770 

Администр

ация 
Нижнеомск

ого 

муниципал

ьного 

района 

Омской 
области 

(ИНН 

5524001360
; ОГРН 

1025502555

121) 

бетон 10 1 8 металл    ул. 

Почтовая, 
д.73 

       2.Настоящее постановление опубликовать в печатном издании Нижнеомского муниципального района 

Омской области «Нижнеомский муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте 

Нижнеомского муниципального района Омской области на платформе «ГосВеб» - единой информационной 

платформе интернет – порталов органов государственной власти: https://nizhneomskij-

r52.gosweb.gosuslugi.ru/ 

       3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Нижнеомского 

муниципального района Омской области по строительству, газификации и ЖКХ Воронцова В.С. 

 

 

Глава Нижнеомского муниципального  

района Омской области                      А.М. Стадников 

        

   

https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/
https://nizhneomskij-r52.gosweb.gosuslugi.ru/


2 29.08.2024г. 

 

 

 

Ответственный за выпуск: 

Дейснер Ю.В. 

 

Учредитель: Совет 

Нижнеомского 

муниципального района 

 

Наш адрес: 646620 

Омская область, Нижнеомский 

район, с.Нижняя Омка, ул. 

Ленина,58 

noms@mr.omskportal.ru 

Телефон: 2-11-42 

 

Газета издается на основании 

решения Совета Нижнеомского 

муниципального района Омской 

области № 80 от 19.10.2005г. 

 

           Тираж  50 экз. 


